
Landesmeisterschaft Bogen
W A Halle 2016, 1. Gruppe

Sa., 23.01.2016
Duisburg- Mündelheim

Blankbogen Schüler   

Pl Stn Name                               Verein                          15m 15m           10   9 GES.

  1  9d Mohr, Mirkan                       BSG Duisburg- Buchholz          156 148            2   6  304

Blankbogen Schüler a.Konk  

Pl Stn Name                               Verein                          15m 15m           10   9 GES.

  1  9a Hagemann, Leon                     BSG Duisburg- Buchholz           45 206            2   5  251

Jugend männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Ramser, Lars                       BSG Aachen                      251 231            8  21  482

Schützenklasse    

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Rosenbaum, Marcel                  BSC Bergkamen                   256 253           11  26  509
  2  3a Wozniak, Michele                   BSG Neukirchen- Vluyn           234 253           13  15  487
  3  3c Wortmann, Steffen                  SVB Reken                       135 210            4   5  345
  4  3d Weiß, Simon                        BBC Bocholt                      63  68            0   4  131

Altersklasse     

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Dill-Roth, Ralf                    BS Opladen                      284 274           29  22  558
  2  3c Runte, Jürgen                      BSC Bergkamen                   272 260           22  17  532
  3  2a Breyer, Marco                      BSC Bergkamen                   248 246            9  17  494
  4  2c Thomas, Josef                      BS Opladen                      246 244           14  18  490
  5  1a Elpers, Ralf                       BSG Duisburg- Buchholz          226 190            7   8  416
  6  3d Völker, Jürgen                     BSG Duisburg- Buchholz          203 183            1   6  386
  7  2d Nederkorn, Markus                  MASA Mülheim                    205 166            3   6  371
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Altersklasse Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Hanslik-Scherenschlicht, Nicole    VFL Ramsdorf                    234 233            7  15  467
  2  5d Brosig, Sonja                      BogenTeam Cölln                 182 154            2   6  336
  3  5b Schmittges-Scharf, Annett          BSG Neukirchen- Vluyn           196 121            4   6  317

Senioren A  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Bartkowski, Anton                  BSG Neukirchen- Vluyn           204 230            2  13  434
  2  8b Krautien, Wolfgang                 BSG Neukirchen- Vluyn           202 209            3   7  411
  3  4a Seltmann, Dietmar                  BSG Neukirchen- Vluyn           166 185            2   9  351

Seniorinnen A  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Freitag, Christel                  BogenTeam Cölln                 225 220            6  14  445

Senioren B      

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6d Volberg, Jürgen                    BS Opladen                      258 253           13  18  511
  2  5c Bolldorf, Willi                    BS Opladen                      260 243           10  22  503
  3  4d Napierski, Viktor                  BSG Duisburg- Buchholz          259 240           11  23  499
  4  1d Brenne, Manfred                    BS Opladen                      228 229            9  12  457
  5  4b Wasielewski, Georg                 BSC Bergkamen                   242 215            7  11  457
  6  7c Hendrix, Willi                     BSG Neukirchen- Vluyn           221 205            5  14  426
  7  6b Petrowski, Horst                   BS Opladen                      209 212            4   6  421
  8  7a Appel, Alwin                       BSG Duisburg- Buchholz          190 208            6   6  398

Compound Damen Seniorin  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Urbahn, Petra                      BBC Bocholt                     282 279           25  31  561

Compound Senior B  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Tragter, Anton                     BS Opladen                      266 276           12  41  542
  2  5c Hofstadt, Horst                    BS Opladen                      259 274           14  37  533
  3  5a Brandenburg, Reinhard              VFL Ramsdorf                    271 262            4  46  533
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  4  5b Weinberg, Udo                      BSC Bergkamen                   235 243            3  31  478

Compound Senioren A  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Illerhues, Johannes                SVB Reken                       275 275           15  41  550
  2  5d Berning, Helmut                    SVB Reken                       205 245            3  28  450

Compound Schützen   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Dombrowski, Kevin                  BC Gelsenkirchen                282 280           23  36  562
  2  8d Belting, David                     BBC Bocholt                     277 276           16  41  553
  3  4c Buß, Hendrik                       VFL Ramsdorf                    268 260           12  31  528
  4  7d Fratz, Daniel                      BSG Duisburg- Buchholz          262 241            9  27  503

Compound Altersklasse  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Ebbing, Thomas                     VFL Ramsdorf                    276 282           23  32  558
  2  6a Görner, Jörg                       VFL Ramsdorf                    267 277           15  36  544
  3  4b Andrecht, Manfred                  BS Opladen                      272 266           13  33  538

Compound Schützen a. K.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Bark, Thorsten                     BSG Duisburg- Buchholz          278 286           27  30  564

Blankbogen offen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Stötzel, Eberhard                  SVB Reken                       175 230            3   8  405
  2  1c Kemink, Ralf                       BBC Bocholt                     193 200            2  10  393
  3  2a Seelhoff, Mark                     BSG Duisburg- Buchholz          101 141            1   3  242
  4  1b Niewiesch, Veronika                BS Opladen                      138  92            1   1  230
  5  2b Völker, Oliver                     BSG Duisburg- Buchholz          110 102            1   0  212

Blankbogen geistig Beh.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Herden, Thomas                     VSG Versmold                    216 222            3  13  438
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Altersklasse außer Konk.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Aytekin, Demirhan                  BSC Bergkamen                   234 230            9  11  464

Herren W 1         

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Hassberg, Eric                     BSG Duisburg- Buchholz          281 285           30  26  566

Blankbogen außer Konk.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Pfeiffer, Jörg                     BSG Aachen                      235 223            8  13  458

Seniorenklasse a. Konk.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Metelmann, Ulrich                  BSG Duisburg- Buchholz          251 264           12  22  515
  2  8c Zschech, Christoph                 BSG Duisburg- Buchholz          141 177            6   5  318
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Mannschaft Schützenklasse 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen 1                       1  1c Dill-Roth, Ralf                     558
                                      2  6d Volberg, Jürgen                     511
                                      2  5c Bolldorf, Willi                     503  1572

  2 BSC Bergkamen                      1  3c Runte, Jürgen                       532
                                      2  3b Rosenbaum, Marcel                   509
                                      1  2a Breyer, Marco                       494  1535

  3 BS Opladen 2                       1  2c Thomas, Josef                       490
                                      1  1d Brenne, Manfred                     457
                                      2  6b Petrowski, Horst                    421  1368

  4 BSG Neukirchen- Vluyn 1            2  3a Wozniak, Michele                    487
                                      2  6a Bartkowski, Anton                   434
                                      2  7c Hendrix, Willi                      426  1347

  5 BSG Duisburg- Buchholz             2  4d Napierski, Viktor                   499
                                      1  1a Elpers, Ralf                        416
                                      1  3d Völker, Jürgen                      386  1301

  6 BSG Neukirchen- Vluyn 2            2  8b Krautien, Wolfgang                  411
                                      2  4a Seltmann, Dietmar                   351
                                      2  5b Schmittges-Scharf, Annett           317  1079

Mannschaft Compound Schützen 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 VFL Ramsdorf                       1  6b Ebbing, Thomas                      558
                                      1  6a Görner, Jörg                        544
                                      1  5a Brandenburg, Reinhard               533  1635

  2 BS Opladen                         1  8a Tragter, Anton                      542
                                      1  4b Andrecht, Manfred                   538
                                      1  5c Hofstadt, Horst                     533  1613
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